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I got you babe!
- Allt du vill veta om vigseln

Sommarmusik i Sävja 
och Funbo

Tema:
Sommar &

kärlek

Danmark-Funbo församling



Följ Svenska kyrkan i Uppsala 
 
Veckoprogrammet för Svenska kyrkan i Uppsala 
Få brev hem i brevlådan varannan vecka och 
personlig service via telefon 018-430 35 00 e-post och 
webb www.svenskakyrkan.se/uppsala/ 
program-och-gudstjanster
Vi samarbetar med Sensus.

Följ församlingen digitalt
Hemsidan
Adressen till församlingens hemsida är 
www.svenskakyrkan.se/danmarkfunbo
 
Facebook
Danmark-Funbo församling har en egen 
Facebook –sida. Där hittar du bl.a tips 
på aktuella verksamheter och evenemang.

Instagram
Följ församlingens vardag i bilder.  
På Instagram finns vi under namnet 
svenskakyrkandanmarkfunbo. 
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TANKAR

Sommartankar

Sommaren
 i församlingen

 på s. 12

En vänlig grönskas rika 
dräkt har smyckat dal och 
ängar. Nu smeker vindens 
ljumma fläkt, de fagra 
örtesängar, och solens 
ljus och lundens sus och 
vågens sorl bland viden 
förkunna sommartiden. 
		
ur Sv. psalm 201

Visst upplever vi nordbor en stor 
glädje när våren äntligen är här.
Sommaren med ledighet och uteliv 
ligger framför oss. Vi möts åter av 
ljuset, livet och lusten.
	 Naturen blir klädd i sköna, 
gröna kläder. Vi får ta av oss vinter-
jackorna och låta oss lockas ut till 
grönska och värme.

	 Att vistas i naturen är 
läkande, det är kravlöst, ordlöst och 
rogivande. Man får andas ut, slappna 
av och låta axlarna sjunka.
	 Precis som i 23dje Psal-
tarpsalmen får vi vila på gröna ängar 
och föras till vatten där vi finner ro.
Forskning visar att de patienter som 
från sjuksalen kan se ut över växt-
lighet eller kan vistas ute tillfrisknar 
och blir hela fortare. Även människor 
i utmattningstillstånd finner ro och 
ny kraft i naturen.
Naturen bara ÄR och vi får vara i 
dess livscykel. Det är gratis medicin.
	 Jag tror att Gud själv möter 
oss i sin skapelse. Där får vi vara små 
och beroende. Vi får bäras av ett 
större sammanhang och vila i den 
hand som håller samman himmel och 
jord.
	 Att förtrösta på Gud är att 
hålla för sant att han lever med och 
i oss alla dagar. Vi är inte utläm-
nade åt oss själva. För mej ger det 
trygghet och mening åt vår stund på 

jorden.

		     Britta Gunsarfs

Gå ut min själ 
och gläd dej 
vid den store 
gudens 
gåvor....           
ur Sv.psalm 200
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TEXT Solveig Larsby-Oldeberg

Går man i giftastankar 
och önskar få lite hjälp 
på vägen med förslag 
på bröllopsmusik, 	

psalmsånger och många goda råd 
inför den stora dagen ska man gå 
på vigselträff.
	 Det gjorde drygt trettio 
personer i Danmarks kyrka en 
solig aprildag. Prästerna Mattias 
och Björn formulerade tillsammans 
med musikerna Eva och Inger i 
Danmark-Funbo församling vackra 
och passande förslag till program.
Många hade också frågor om 
praktiska ting och under 
mingelstunden svarade präster-
na och musikerna villigt på allas 
frågor.
	 Emelie och Erik berät-
tade att de varit ihop i 13 år och 
bestämt sig för att gifta sig. De 
bor numera med några månader 
gamla dottern Hilma i Trångtä i 
Funbo och har alltså valt att gifta 
sig i den kyrkan i oktober. Erik 
berättade dessutom att hans släkt 
sedan 1700-talet bott och verkat 
på olika gårdar i Funbo.

I got you babe! 

	 Ett annat par, Sara och 
Tom boende i en ny stadsdel i 
Uppsala har valt Danmarks kyr-
ka, som sin bröllopskyrka. Sara 
kommer från Småland men Tom 
är uppvuxen i Uppsala och båda 
tycker att Danmarks kyrka är som 
gjord för ett sommarbröllop! För-
beredelserna har redan pågått i ca 
ett och ett halvt år. Känt varandra 
har dom gjort i ca 3 år och nu 
kände dom att tiden var mogen 
för att säga ja till varandra framför 
altaret.
	 Med den vackra musiken, 
påminnande om min egen vigsel 
för femtiosju år sedan, lämnar jag 
kyrkan med en varm önskan till 
alla paren om att deras stora dag 
måtte bli ett fint minne för resten 
av deras gemensamma liv! 

ALLT OM VIGSELN

När naturen står i sin fulla prakt och fåglar kvittrar så att himlen ler är det 
många som drömmer om ett härligt sommarbröllop. För några är det 

viktigt att få samla släkt och vänner för att fira kärleken. Andra vill hellre 
göra det med de allra närmast, eller bara med prästen och ett vittne 

närvarande. I kyrkan finns alla möjligheter att fira kärleken, att ge varandra 
de löften som omgärdar äktenskapet och få Guds välsignelse. 

I år välkomnar vi er som vill vigas på drop-in i Linnés Hammarby 
på midsommardagen. En enkel och finstämd ceremoni i det gröna kan bli ett 

fantastiskt minne för livet. Störst av allt är kärleken, säger vi och citerar 
Bibelns ord från Kärlekens lov. Kärleken den underbara är värd att firas!

I väntan på den stora dagen...
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ALLT OM VIGSELN

Vem får gifta sig i kyrkan?
Alla är välkomna att fira sitt bröllop 
i Svenska kyrkan, men som regel 
behöver minst en av er vara eller 
bli medlem i Svenska kyrkan. Det är 
inget hinder om den andra tillhör en 
annan kyrka eller religion. Kontakta 
församlingen för att boka vigsel.

Vad behöver göras?
I god tid före vigseln behöver ni be-
ställa ett intyg om hindersprövning 
från Skatteverket. Intyget gäller i 
fyra månader. Syftet med intyget 
är att kontrollera att det inte finns 
några hinder för er att gifta er, till 
exempel att någon av er är under 

18 år.

	 Inför vigseln kommer ni 
att ha ett vigselsamtal tillsammans 
med prästen. Under samtalet pla-
nerar ni vigseln: vilka texter som ska 
läsas, hur löftena ska låta, vem som 
gör vad och när? För prästen blir 
samtalet dessutom ett sätt att lära 
känna er, och en bra grund för hens 

vigseltal till er.

Frågor och svar om vigseln

	 Många par sätter sin egen 
prägel på vigseln genom att välja 
psalmer, musik och texter. Lyssna 
gärna på några olika alternativ på 
vår hemsida.

Drop-in vigsel
på Linnés Hammarby

midsommardagen
22.6 kl. 1 2.00-14.00

Läs mer på hemsidan!

Går ni i giftastankar?

Läs mer om 
bröllopets symboler 

på s. 8



AKTUELLT

26 juni	 ”Livet på en timme.” 
		  Sånger och funderingar kring liv och död, åldrande och ungdomligt tänkande, snällhet och helig vrede. 	

		  Och lite mer. Anders Caringer, trubadur, spelar gitarr och sjunger.

3 juli		  ”Kärlek som förändrar världen” 
		  Vi sjunger sånger från hela världen och hör berättelser från Act Svenska kyrkans projekt för 
		  utsatta familjer i södra Afrika. Medverkande: Inger Knecht, kyrkomusiker och Susanna Olivin, 
		  handläggare för Act Svenska kyrkan och medlem i församlingens internationella grupp. 

 
10 juli	 Bäckafall Band - Ut i världen och tillbaka igen
	 	 Folkmusik med Samuel Lundh, nyckelharpa och Hampus Grönberg, gitarr. Från Irland till Haiti, från 	
		  Mali till Älvdalen. Influerade av Världen, med klangbotten i svensk spelmanstradition framför 

		  de egenkomponerad och traditionell musik. 

	
17 juli	 ”Ett stråk av det eviga ljuset” 
		  Lars-Gunnar Wiklund sjunger och berättar om Evert Taube

	
24 juli	 En folklig musikutflykt
	 	 Malmöduon Hanna & Sigrid kommer bjuda på en konsert där traditionell folkmusik framförs 
		  i spännande arrangemang med en touch av klassisk stil på instrumenten violin och viola. Insprängt 	
		  bland låtarna från Västmanland och Dalarna kommer de framföra egna kompositioner och även en 	

		  och annan duett av Bela Bartok. Sigrid Kroeker, violin och Hanna Blomberg, viola.

31 juli	 En perkussiv klangresa 		
		  Olle Pettersson som spelar slagverk; marimba, vibrafon, xylofon samt lite annat slagverk!

7 augusti	 Överraskning			 
	 	 Mer information kommer under sommaren.

14 augusti	”Sång till friheten” 
		  Medverkande: Voice of heart – Niclas Dahl – piano, Mathilda Lindström - sång,  
		  Ludwig Alexandersson – bas & sång, Andreas Forsberg - gitarr och William Parkstam – slagverk,  
		  inbjuder till ett program för själ, hjärna och hjärta med medeltida klanger, välkända visor, 

		  filmmusik och nyskrivna sånger.	 	

Sommarkvällar i Sävja
Onsdagar kl. 19
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Påskkrysset
ODR-Total

Musik vid helgsmål i Funbo kyrka 
Lördagar kl. 18

15 juni 	 Tonkrokarna spelar folkmusik
		  Tonkrokarna består av Hans-Ole Dinges tramporgel, Eva Emmoth nyckelharpa, 

		  Roine Gryden nyckharpa. 

29 juni 	 ”Till dig” – sånger om livet med Anna-Lena Josefsson, sång 

		  och Cajsa Skogholt, piano och klarinett. Jazz och visa.

6 juli 		 ”Se dig om du jordens gäst!”
		  Himmelska jordnära låtar med systrarna Oldeberg och familjer.
		  Välkomna att lyssna till och sjunga med i gamla och nyskrivna sånger!

13 juli 	 Nära och varsamt  - musik och bild i ett kreativt möte  
		  Gudrun Rosén sång och flöjt. Mats Wilhelm sax, klarinett och foto. 

		  Axel Rosén bas och Johan Rosén piano.

20 juli 	 ”Jazz for a Summer Evening” 
		  Bertil Dovelius, bastrumpet och flygelhorn. Göran Larsén, alt- och sopransax.

		  Stig Gröning, tenorsax. Bertil Fernqvist, gitarr. Pal Johnson, bas.

27 juli 	 Bandet StegVis
		  StegVis spelar och sjunger egna sånger om Upplands historia och 
		  Amerika-utvandringen. Den svenska visan ligger som grund med influenser 

		  från blues och pop.

3 augusti 	 ”I själ och hjärta” – andliga duetter och solosånger. 
		  Kerstin Lostig, mezzosopran. Claes-Gunnar Ericsson, baryton. 

		  Lena Åmark, piano. Musik av Mendelsohn, Rossini och Bramhs m fl. 

10 augusti 	Skäringby Folk & Fä
	 	 Spelmansmusik och jazz i en spännande blandning med trion Tomas Brandt på träblås, 

		  Tove Brandt på bas och Eric Lindh på gitarr.  



Bröllopets symboler
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ALLT OM VIGSELN

Våra liv rymmer mängder av symbo-
ler, fler än vi tror. Det konkreta, vare 
sig det är en dikt, ett musikstycke 
eller en tavla, vill förmedla något 
bortom sig själv. Gudstjänster i kyr-
kan likaså. Gudstjänsten är ett myller 
av symboler, som alla försöker fånga 
något av det där som vi inte riktigt 
kan eller vill fångas och vigselguds-
tjänsten är inget undantag.
	 En KYRKA är ofta byggd 
med koret i öster och kyrkporten i 
västern. Öster symboliserar evighet-
ens väderstreck, där går solen upp 
och där gryr varje ny dag. Det är 
också det väderstreck där Jesus ska 
komma åter. I öster återfinns altaret 
i kyrkan, enligt traditionen den heli-
gaste platsen i kyrkorummet. Väster 
är vardagens väderstreck – där livet 

händer och vardagen levs. Symboliken 
blir då att vigselparet kommer in från 
väster med sina liv och sin kärlek med 
allt vad den rymmer av skörhet och 
styrka, och går mot altaret i öster. Där 
blir de välsignade inför det fortsatta 
gemensamma livet. 
	 I vigselordningen ingår det att 
vigselparet ska ge varandra ett LÖFTE. 
Det kan utformas på olika sätt. I ett av 
de föreslagna löftena säger vigselpa-
ret till varandra; ”jag vill älska dig, dela 
glädje och sorg med dig, och vara dig 
trogen tills döden skiljer oss åt”. Det 
uttrycker viljan att leva i det eviga löf-
tet, i med- och motgång, efter bästa 
förmåga. Många vigselpar berättar 
efter vigseln hur viktigt det blev att 
inför det heliga och alla som samlats 
i kyrkan, konkret få sätta ord på den 

kärlek de känner inför sin partner. 
Det gör man inte lika tydligt varje 
dag och det blir därför en utgångs-
punkt att bottna i framöver, när livet 
händer.
	 RINGARNA blir det synliga 
tecknet på samhörigheten. Egent-
ligen behövs inga ringar för själva 
kärleken, den finns där oavsett. 
Ringen bärs som ett tecken, en sym-
bol, för kärleken och tillhörigheten 
till en särskild människa. 
	 Symbolerna är som sagt 
många, det kommer nya och gamla 
symboler får ny laddning och 
betydelse. Alla försöker de i sitt 
sammanhang förmedla något större 
än sig själva. Bakom döljer sig nya 
världar som bara väntar på att du 
ska upptäcka dem!

TEXT Björn Dahlman

8  Kontakt nr 2/19



En del symboler kan kännas 
otidsenliga, men många håller 
ändå fast vid dem. Det enda ni 
egentligen behöver tänka på är 
att ha en ring, eftersom den har 
en roll i vigselgudstjänsten.

RINGEN
Vigselringen, eller ringarna, är 
en sluten cirkel och det är en 
urgammal symbol för evighet och 
eviga förbund. Prästen läser en 
bön över ringen, eller ringarna, 
och brudparet håller gemensamt 
i den medan de uttalar sina löften 
till varandra.
En ring kan vara av vilket material 
som helst.

BRUDSLÖJA
Brudslöjan var en tidigare en 
symbol för brudens oskuld.

BRUDKLÄNNINGEN
Den vita brudklänningen slog 
igenom på bred front i början av 
1900-talet och symbolisera-
de oskulden. Dessförinnan bar 
bruden oftast en svart klänning, 
som även fungerade vid andra 
högtider. Vilka kläder ni vill bära 
bestämmer ni själva.

BRUDKRONA
Många kyrkor har en brudkro-
na som ett brudpar kan låna. 
Traditionen att bära brudkrona 
går tillbaka till medeltiden. Den 
var en symbol för jungfru Maria, 
både som himmelsdrottning och 
som den kyska kvinnan.

BRUDPARET GÅR IN TILLSAMMANS
Traditionen att brudens far överläm-
nar bruden till brudgummen är inte 
svensk från början utan kommer till 
oss från andra länder, där det är van-
ligt. I svensk tradition går brudparet 
gemensamt fram till altaret för att visa 
på bådas frivillighet.

RISKORN
I slutet av 1800-talet infördes seden 
att kasta ris eller sädeskorn över 
brudparet för att bringa fruktsamhet 
och rikedom till paret. Då och då hör 
man att småfåglarna blir sjuka av att 
picka i sig riskornen. Vissa kyrkor har 
därför förbud mot riskastning. Vill man 
kan man ersätta riset med konfetti, 
såpbubblor eller blomsterblad.

All you need is love - och en ring!
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ALLT OM VIGSELN

I relationer behövs ibland hjälp att börja prata 
med varandra igen. Många förhållanden kan 
kärva just i sommartider. Då har man ofta 
mer tid för varandra, men förväntningarna 
är också högt ställda på att allt ska vara bra. 
Gamla outredda frågor kan göra sig påminda 
eller nya problem plötsligt dyka upp. Kanske 
känns allt bara fel, och det kan behövas hjälp 
för att formulera sina känslor och behov.
	 Svenska kyrkans familjerådgiv-
ning är till för vuxna med svårigheter i sina 
nära relationer. Det kan gälla en parrelation, 
men också relationer till andra närstående, 
som syskon eller föräldrar. Mottagningen är 
öppen för alla oavsett tro, sexuell läggning 
eller ålder. Den du möter är familjerådgivare 
- socionomer och psykologer - vars speciella 
kompetens är parterapi och övrig relations-
bearbetning.
	 För kyrkan är familjerådgivningen 
ett sätt att visa omsorg om människor som 
befinner sig i svårigheter i livet och är ett 
uttryck för det kristna kärleksbudskapet. 
Mottagningen har funnits i Uppsala sedan 
1954 och bekostas av Svenska kyrkan i Upp-
sala och närliggande församlingar.

Tveka inte att höra av dig! 
Information och tidsbokning:
Måndag-torsdag kl. 10.00-11.00 
Telefon: 018/51 35 22
Besök: Torkelsgatan 2D
E-post: familjeradgivningen.uppsala@svenskakyrkan.se
Hemsida: svenskakyrkan.se/uppsala/familjeradgivningen 

När det skaver eller alldeles har låst sig…



AKTUELLT
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Alpha -kursen börjar
Alpha är en kurs om grunderna i den kristna tron där alla är välkomna 
Vi möts tio måndagar under hösten och en Alphakväll ser ut så här!
18:00 Vi träffas, äter kvällsmat och umgås vid matbordet.
18:45 Dagens föredrag om något grundläggande i den kristna tron.
19.30 De flesta som gått en Alpha-kurs säger att gruppsamtalen efter föredraget är det värdefullaste med 
Alpha. Här får du möjlighet att ställa frågor, ge uttryck för dina åsikter och diskutera kvällens ämne. 
Alla frågor och synpunkter välkomnas.
20.30 Avslutning

När? Måndagar 18.00-20.30
Start 23 sept.
Var? Sävja kyrka

Anmälan: Församlingsexpeditionen 018-4181000 eller 
Ken Forsberg, bussken1@gmail.com
Vill du veta mer? http://sverige.alpha.org/
EFS i Sävja och Danmark-Funbo församling

 
Den 5 maj bytte Svenska kyrkans inter-
nationella arbete namn till Act Svenska 
kyrkan. Dagen blev startskottet för en 
långsiktig satsning på att göra det inter-
nationella arbetet mer känt. En satsning 
där engagerade runt om i landets försam-
lingar är avgörande för att nå framgång.
¬ Det nya namnet ska göra det lättare för 
människor att förstå vilka vi är, vad vi gör 
och vad vi står för. 
	 Tillsammans med kyrkor och or-
ganisationer arbetar Act Svenska kyrkan 
mot fattigdom, förtryck och orättvisor 
samt långsiktigt med att stödja kyrkliga 
ledare. 
¬ Vår inspiration är en livsbejakande tro, 
som sätter människors lika värde och 
rättigheter i centrum för allt arbete, säger 
Erik Lysén. 
	  Huvudbudskapet är att vi alla le-
ver under samma himmel och har samma 
rättigheter. Men att verkligheten tyvärr 

inte alltid ser ut så. Därför behövs Act 
Svenska kyrkan. Att vara kyrka är en 
styrka i sammanhanget. Samarbetet 
med ACT-alliansen, ett nätverk med 
över 150 kyrkor och trosbaserade 
utvecklingsaktörer, gör det möjligt att 
arbeta effektivt och långsiktigt med 
utvecklingssamarbeten samt att ha 
en stark påverkansröst i exempelvis 
jämställdhetsfrågor.
¬ På många platser är kyrkan en viktig 
normbildare och påverkar bland annat 
synen på kvinnors och mäns roll i 
samhället. Därför har kyrkor en unik 
möjlighet att driva frågor för jäm-
ställdhet och mänskliga rättigheter. 
Det är en styrka att vara kyrka, säger 

Erik Lysén.

Nytt namn, 
samma viktiga arbete

AKTUELLT

?
Tack till Lions Club 
Uppsala Sävja
som i år givit sitt 
ungdomsledarstipendium till 
församlingens unga ledare!

Motiveringen löd:
Att vara ung ledare i församlingen 
handlar både om att ge och att få, 
liksom allt ideellt arbete gör. 

Ungdomsledarna delar med sig av 
sig själva, sin tro och sina tankar, 
sitt engagemang och sitt intresse 
och blir goda förebilder för kon-
firmanderna. I gengäld får de en 
tillhörighet och en gemenskap och 
ansvar för betydelsefulla uppgifter 
som också rustar dem själva inför 
framtiden.



Välkomna till 
Gemenskapshelg!

Den 12-13 oktober ses vi under ett dygn på 
Åkerögården, EFS:s kursgård i Roslagen.
Mer information kommer till hösten. 
	      
	  Planeringsgruppen och distriktsrådet i Sävja

AKTUELLT
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Vad vet du om Funbo? Vill du veta mer?
Ta chansen i sommar mellan badutflykterna 
att besöka kyrkbyn! Svalka dig i kyrkan en stund eller 
klä dig som präst. Pröva dina kunskaper i gamla tidens 
skola i muséet. Klura ut vad alla föremål kan ha använts 
till. Sockenstugans vänner finns på plats för att visa 
och berätta om samlingarna.

Den 6 juli håller kyrkbyn i Funbo öppet mellan 14 
och 17. Guidade visningar i kyrkan 15 och 16. 
Fika finns att köpa i församlingshemmet för den som är 
sugen.

Om du inte kan datumet ovan så kommer 
ett nytt tillfälle 24 augusti mellan 11:00 och 
17:00 under KulTur 282. Också då håller 
kyrkbyn öppet. Håll utkik efter 
det programmet på vår hemsida 
för att se vad som händer hos oss den dagen. 
Hoppas vi ses!

Öppen kyrkby sker i samverkan med 
Sockenstugans vänner i Funbo.

Öppen kyrkby i Funbo!

Bild: Ola Ehn, Upplandsmuseet
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Kalendarium – 16 juni t o m 15 september

Lördag 16 juni
Heliga trefaldighets dag
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan 10.30
Funbo kyrka
11.00 Högmässa, Sommarsöndag. 
Sillunch
Sävja kyrka
9.30 Mässa.
19. 00 Meditation

Lördag 22 juni
Midsommardagen
10.30 Friluftsgudstjänst på Linnés 
Hammarby. Midsommarkören. 
Britt Isaksson, nyckelharpa och 
Mats Presto, kontrabas. Kyrkkaffe 
till självkostnadspris.  Buss fr. Vilan 
9.30,  via Danmarks kyrka, från 
Funbo kyrka 9.50, åter 12.30.

Söndag 23 juni
Den helige Johannes Döparens dag
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst

Söndag 30 juni
andra sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Mässa
Linnés Sävja
18.00 Friluftsgudstjänst

Söndag 7 juli
tredje sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Friluftsgudstjänst hos 
familjen Oldeberg. Om skjuts 
behövs kontakta expeditionen, 
018-4181000, senast fredag 
den 5 juli kl. 15.00.
Sävja kyrka
18.00 Mässa

Söndag 14 juli
fjärde sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Mässa
Sävja kyrka
18.00 Gudstjänst

Söndag 21 juli
Apostladagen
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst
Sävja kyrka
18.00 Mässa

Söndag 28 juli
Sjätte sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Mässa
Sävja kyrka
18.00 Gudstjänst

Söndag 4 augusti
Kristi förklaringsdag
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst
Sävja kyrka
18.00 Mässa

Söndag 11 augusti
åttonde sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Mässa
Sävja kyrka
18.00 Gudstjänst

Söndag 18 augusti
nionde sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst
Sävja kyrka
18.00 Mässa

Söndag 25 augusti
tionde sönd e trefaldighet
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Buss fr. Vilan 
10.30
Funbo kyrka
11.00 Mässa
Sävja kyrka
9.30 Gudstjänst
18.00 Friluftsgudstjänst på Linnés 
Sävja

Söndag 1 september
elfte sönd e trefaldighet
Funbo kyrka
11.00 Tangomässa. Sammanlyst.
18.00 Mässa i Taizéanda

Söndag 8 september
tolfte sönd e tref.
Danmarks kyrka
11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. 
Buss fr. Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Förbönsmässa. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda

Söndag 15 september
trettonde sönd e tref.
Danmarks kyrka
11.00 Gudstjänst. Kyrkkaffe. Buss fr. 
Vilan 10.30.
Funbo kyrka
11.00 Mässa. Kyrkkaffe.
Sävja kyrka
9.30 Mässa. Söndagsskola. 
Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Taizéanda

Vi reserverar oss för eventuella 
ändringar. Vänligen finn aktuell 

information på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/

danmark-funbo

KALENDARIUM

Drop-in vigsel
på Linnés Hammarby

midsommardagen
22.6

Läs mer på hemsidan!


